

**Landberg.dk ApS**

Lupinstien 15

8800 Viborg

CVR-nr. 31071143

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2017

**Dirigent**

---

Navn: Jannie Skov Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Landberg.dk ApS  
Lupinstien 15  
8800 Viborg

CVR-nr.: 31071143

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Jannie Skov Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med reservedele til biler via internettet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 389 t.kr. mod et overskud på 60 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>949.272</b>	<b>564.576</b>
Personaleomkostninger	1	(471.189)	(502.630)
<b>Driftsresultat</b>		<b>478.083</b>	<b>61.946</b>
Andre finansielle indtægter	2	33.487	22.700
Andre finansielle omkostninger		(12.026)	(6.978)
<b>Resultat før skat</b>		<b>499.544</b>	<b>77.668</b>
Skat af årets resultat	3	(110.111)	(17.188)
<b>Årets resultat</b>		<b>389.433</b>	<b>60.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		389.433	60.480
		<b>389.433</b>	<b>60.480</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	1.104.670	969.594
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.104.670</b>	<b>969.594</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.473	67.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	974.516	589.366
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.041.989</b>	<b>656.426</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.146.659</b>	<b>1.626.020</b>
<b>Aktiver</b>	<b>2.146.659</b>	<b>1.626.020</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		696.019	306.586
<b>Egenkapital</b>		<b>896.019</b>	<b>506.586</b>
Bankgæld		98.461	222.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		871.465	684.464
Skyldig selskabsskat		110.111	17.188
Anden gæld		170.603	195.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.250.640</b>	<b>1.119.434</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.250.640</b>	<b>1.119.434</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.146.659</b>	<b>1.626.020</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	306.586	506.586
Årets resultat	0	389.433	389.433
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>696.019</b>	<b>896.019</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	389.501	445.759
Pensioner	74.463	53.478
Andre omkostninger til social sikring	6.410	2.362
Andre personaleomkostninger	815	1.031
	<b>471.189</b>	<b>502.630</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.600	22.700
Renteindtægter i øvrigt	1.887	0
	<b>33.487</b>	<b>22.700</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	110.111	17.188
	<b>110.111</b>	<b>17.188</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>172.585</b>	<b>0</b>

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leasing af bil.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CVL Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed overfor primært pengeinstitut er der givet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 1.172 t.kr.
